
2019年 10 月吉日 

 

各関係機関 御中 

 

株式会社富久山自動車教習所 

附 属 交 通 安 全 研 究 所 

 

 

新規出張所開設のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社は業務拡大及び利便性向上のため下記のとおり、新規出張所を開

設することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

開設日 : 2019年 11月 1日（金） 

 

新住所 : 福島県郡山市喜久田町卸三丁目 6番地 

 

新連絡先 : ℡ 024-955-6131 FAX 024-955-6132 メール：kenkyujo@fds.ne.jp 

     ※2019年 11 月 1日より開通です。 

 

取扱い業務：国土交通省認定安全指導業務 

     (1) 適性診断（初任・適齢・特定Ⅰ・一般） 

     (2) 運行管理者等指導講習（基礎・一般） 

     (3) 各種安全運転講習など 

 

その他 ： 新出張所開設に伴い、各種問合せ及び受診場所等が一部変更となりま

すのでご注意ください。 

 

以 上 

（この係：交通安全研究所 ℡024-922-8070（2019年 10月 31日まで）） 

 

 




